INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS ALTAMIRA

DIREÇÃO GERAL

DIREÇÃO DE ENSINO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, INOVAÇÃO E EXTENSÃO

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO EXTENSÃO – EDITAL Nº 10/2022

RESULTADO DA ANÁLISE DE VULNERABILIDADE SOCIAL

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará – Campus Altamira, por meio do Setor de Assistência Estudantil e Ações Inclusivas,

torna público o resultado preliminar da análise de vulnerabilidade social do Edital Institucional nº 10/2022 – Auxílio Extensão.

Nº MATRÍCULA NOME DO DISCENTE RESULTADO OBSERVAÇÃO

01 20221984352 ALERRANDRO QUEIROZ LIMA CLASSIFICADO (A) Atende aos critérios da Assistência Estudantil

02 20202041587 ANA GRAZIELLY DOS SANTOS GAMA CLASSIFICADO (A) Atende aos critérios da Assistência Estudantil

03 20202291893 CARLOS HENRIQUE DA SILVA E SILVA CLASSIFICADO (A) Atende aos critérios da Assistência Estudantil

04 20202041593 EMILLY KAROLINE DOS SANTOS LIMA CLASSIFICADO (A) Atende aos critérios da Assistência Estudantil

05 20222182978 GABRIELI LAUREANA NASCIMENTO CLASSIFICADO (A) Atende aos critérios da Assistência Estudantil

06 20202291514 GENILSON DA SILVA GUEDES CLASSIFICADO (A) Atende aos critérios da Assistência Estudantil

07 20220790420 JAMILY SOUZA TRINDADE CLASSIFICADO (A) Atende aos critérios da Assistência Estudantil

08 20222043294 JHONATAN ESTEFERSON GAMA DA SILVA CLASSIFICADO (A) Atende aos critérios da Assistência Estudantil

09 20210792566 JOÃO VICTOR PINHEIRO DA SILVA CLASSIFICADO (A) Atende aos critérios da Assistência Estudantil

10 20222182956 JOSE ARMANDO LIMA DOS SANTOS CLASSIFICADO (A) Atende aos critérios da Assistência Estudantil

11 20222290303 JOSUÉ ARMANDO BATISTA GARCIA CLASSIFICADO (A) Atende aos critérios da Assistência Estudantil

12 20220790423 KEILANE ARAÚJO ALVES CLASSIFICADO (A) Atende aos critérios da Assistência Estudantil

13 20222182469 LUANA RODRIGUES MEDEIROS CLASSIFICADO (A) Atende aos critérios da Assistência Estudantil

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS ALTAMIRA

DIREÇÃO GERAL

DIREÇÃO DE ENSINO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, INOVAÇÃO E EXTENSÃO

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

Página 2 de 2

14 20212043145 MARÍLIA BATISTA GARCIA CLASSIFICADO (A) Atende aos critérios da Assistência Estudantil

15 20202041705 RAFAELA SILVA DE SOUSA CLASSIFICADO (A) Atende aos critérios da Assistência Estudantil

16 20190792659 SUELLEN MATIAS PIMENTEL CLASSIFICADO (A) Atende aos critérios da Assistência Estudantil

17 20210792578 WENDELL DOS SANTOS MORAIS CLASSIFICADO (A) Atende aos critérios da Assistência Estudantil

Nº MATRÍCULA NOME DO DISCENTE RESULTADO OBSERVAÇÃO

01 20222292750 EMILLY RIBEIRO BARROS DESCLASSIFICADO (A) Não apresentou documentação conforme exigido no Edital.

02 20222182954 JOAO PEDRO SALES FONTENELE DESCLASSIFICADO (A) Não apresentou documentação conforme exigido no Edital.

03 20200793016 LEONARDO DE SOUSA DESCLASSIFICADO (A) Não apresentou documentação conforme exigido no Edital.

04 20202042747 MARIA EDUARDA BORSSATTO DE ALMEIDA DESCLASSIFICADO (A) Não apresentou documentação conforme exigido no Edital.

Altamira, 19 de setembro de 2022.

ERLANA HERBENIA FREITAS SILVA PORTILHO

Assistência Estudantil e Ações Inclusivas do Campus Altamira

Portaria Nº 1080/2021/GAB/Reitoria, de 14/07/2021.

		2022-09-19T12:21:40-0300